



هفته‌نامه فرهنگی، اجتماعی و ورزشی استان زنجان ● سال دهم / شماره ۱۳۷ / پنجشنبه ۲ آذر ۱۳۹۶ / قیمت ۶۰۰ تومان

پیروزی قاطع محور مقاومت در تقابل نظامی-راهبردی-استراتژیک با داعش و حامیان آن را خدمت مقام معظم رهبری، رئیس‌جمهور، ملت بزرگ ایران، سردار قاسم سلیمانی و ملل تحت ستم منطقه و جهان پلاخص خانواده های شهدای مدافع حرم تبریک و تهنیت عرض می نماییم.

تشکر و اعتذار

دنیای با او بودن به ما نیاموخت که بی او چه کنیم. اما وفایش به ما آموخت که محبت‌های بی منت و بی صدای او را که جاودانه در زندگی مان سبز است فراموش نکنیم.

اما باز هم او بود که با رفتنش همه بستگان، دوستان و آشنایان را به دور ما جمع کرد ...

شما بزرگواران به وسعت قلبهائتان آمدید و در یاد و قلب ما نام تک تک شما عزیزان به درازای عمرمان ثبت گردید و در خاطرمان جاودانه خواهد ماند. همراهی شما بود که آسان نمود بر قلب و روح ما مبر بر این فراق جانگداز را.

بر خود وظیفه میدانیم از تک تک مقامات، مسئولین و همکارانمان در استان زنجان و سایر استانها در بخشهای مختلف سازمانی، اداری، نهادها و موسسات خیریه، مشهوریان، اقوام، دوستان و آشنایان که از دور و نزدیک قدم برداشتند و ما را همراهی و یاری رسانیدند و در مراسم خاکسپاری و وداع، شام غریبان، سوگواری و در مراسم تدفین و تشییع و تشویر و تشکر نموده و از خداوند منان سعادت‌مندی و نیک روزی تمام عزیزان را خواهانیم.

پرده شک را برانداز از میان تابینی سود کردی یا زیان نیست بازی کار حق خود را میاز آنچه بردیم از تو باز آریم باز

خانواده اخلاق پسند - علی قنبری



صفحه ۳

نادیده گرفتن زحمات رئیسی هیأت ورزشهای نایبانی و کم بینایان توسط مدیر کل امور ورزشی و جوانان زنجان

تسلیت

جناب آقای مهندس علیرضا علیرزاده
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان

با کمال تاسف و تأثر مصیبت وارده را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهانیم.

همکاران هفته نامه امید روشن‌دلان



تسلیت

شهادت پرافتخار
سردار شهید خیرالله صمدی از شهدای مدافع حرم
رابطه خانواده های محترم صمدی و مردم شریف زنجان
تسلیت عرض می نماییم.

همکاران هفته نامه امید روشن‌دلان

از آنچه که
دوست دارید
وقف کنید

روابط عمومی
اداره کل اوقاف
و امور خیریه استان زنجان



اهداء بیش از ۳ هزار جلد کتاب توسط کارکنان اداره کل آموزش و پرورش استان زنجان

به گزارش خبرنگار هفته نامه امید روشندان و به نقل از خبرنگار خبرگزاری بسیج زنجان، کارکنان اداره کل آموزش وپرورش استان زنجان،همزمان با هفته کتاب و در یک حرکت فرهنگی،بیش از۳هزارجلد کتاب با عناوین مختلف،برای استفاده در مدارس نواحی و مناطق ۱۴گانه آموزشی استان هدیه کردند. معاون پرورشی وفرهنگی آموزش وپرورش استان در این مراسم گفت:مقوله ی کتاب و کتاب خوانی در مدارس اولویت اول آموزش وپرورش می باشد. محمود عباسی افزود: با توجه به این موضوع در اولین روز از بیست وپنجمین هفته کتاب و کتابخوانی،کارکنان اداره کل آموزش وپرورش استان در یک حرکت بدیع و نو ۳هزار جلد کتاب با عناوین مختلف،به ۱۴ منطقه آموزشی استان اهدا نمودند.

وی ازسایردستگاه های فرهنگی خواست همکاری لازم را برای ترویج فرهنگ کتاب و کتاب خوانی و ترویج دانایی با آموزش و پرورش داشته باشند.

معاون پرورشی وفرهنگی آموزش وپرورش استان با اشاره به موضوع کتاب های اهدایی، تصریح کرد: بیشتر این کتاب ها مذهبی و غیر درسی می باشند و از سایر همکاران در نواحی و مناطق نیز خواستاریم این روند و اهدای کتاب را در برنامه هایشان داشته باشند.

محمود عباسی افزود: این مراسم در نوع خود در سطح استان اولین می باشد و همکاران در یک جهاد فرهنگی کتاب های خودشان را به مناطق محروم در استان اهداء کردند.

صدا و سیما زنجان با شورای منتخب مردم همکاری نمی کند!

رئیس شورای اسلامی شهر زنجان با اشاره به دعوت رسانه ها برای حضور در جلسه رسمی و علنی شورای اسلامی شهر زنجان، گفت: صدا و سیما زنجان با شورای منتخب مردم همکاری نمی کند!

به گزارش همدلی:زنجان؛ احمد نصیری در جلسه رسمی و علنی شورای اسلامی شهر زنجان؛ با بیان اینکه از صدا و سیمای مرکز زنجان برای پوشش رسانه ای جلسه دعوت شده است، اظهار کرد: عموم مردم به فضای مجازی و سایت های خبری دسترسی ندارند و از صدا و سیمای مرکز زنجان برای اطلاع رسانی به عموم مردم دعوت شده، اما همکاری لازم صورت نمی گیرد. وی با طرح این سوال که آیا صدا و سیما شخصی است؛ افزود: اگر صدا و سیمای مرکز زنجان همکاری لازم را نمی کند این شکایت رسد و گلايه را به عموم مردم زنجان خواهیم رساند.

رئیس شورای اسلامی شهر زنجان در بخش دیگر بار سخنان خود از آمادگی مدیریت بحران شهرداری زنجان برای حضور در مناطق زلزله زده غرب کشور خبر داد و یادآور شد: تیمی از مدیریت بحران شهرداری زنجان در این مناطق حضور می یابد. گفتنی است زمانی که احمد نصیری در خصوص عدم همکاری صدا و سیمای مرکز زنجان در حال نطق بود؛ یکی از اعضای شورا عنوان کرد که صدا و سیما برای پوشش خبری پول می خواهد؛ که نصیری در پاسخ گفت پول هم نداریم.

کمپین کمک به ساخت منزل روستایی برای زلزله زدگان کرمانشاه

...به نیت اموات و سلامتی عزیزانتان به کودکانی کمک کنیم که بعد از خداوند نگاهشان به دستان گرم شماست... جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن ۳۳۷۷۸۱۹۵

تماس حاصل فرمایید
شماره حساب ۰۹۴۲۵۰۰۴۲۵۰۱۰۸۶۴۰
نزد بانک ملی شعبه تره بار زنجان

کمیته امداد امام خمینی ره
استان زنجان

مسئولان تلاش‌های خود را مضاعف کنند؛ به این حد قانع نیستم

مسئولان تلاش‌های خود را مضاعف کنند؛ به این حد قانع نیستم

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در اولین ساعات صبح روز (دوشنبه ۲۹ آبان) برای بازدید از مناطق زلزله‌زده به صورت سرزده وارد کرمانشاه شدند.

رهبر انقلاب اسلامی ابتدا در شهر سرپل ذهاب حضور یافتند و از مناطق خسارت‌دیده بازدید کردند.

ایشان سپس در جمع مردم داغدار و مصیبت‌زده سرپل ذهاب حاضر شدند و دقایقی در جمع آنان سخنرانی کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خطاب به مردم گفتند: بسیار مایل بودم که در زمان شادی دلها و خرمی زندگی به شهر شما مردم مهربان و باوفا بیایم نه در شرایطی که دچار غم و بلا و چنین مصیبت شدیدی هستید.

رهبر انقلاب اسلامی با ابراز همدردی با یکایک دل‌های داغدار در شهرها و روستاهای آسیب‌دیده، افزودند: با غم شما، دل‌های ما پر از غم و افکار ما نیز گرفتار شد.

ایشان با اشاره به مقاومت و ایثار و ایستادگی مردم استان کرمانشاه در دوران دفاع مقدس، خاطرنشان کردند: این اولین باری نیست که شهر شما مردم صبور و مهربان و شهرهای اطراف

همان‌طور که در برنامه هایشان داشته باشند.

به گزارش خبرنگار هفته نامه امید روشندان، ابوالفضل طهماسبی، فرمانده سپاه ناحیه زنجان۲۹ آبان در نشست خبری با خبرنگاران به نقش بسیج در هشت سال جنگ تحمیلی و پس از آن در عرصه سازندگی اشاره و اظهار کرد: بسیج در بین اقشار مختلف مردم و در عرصه های مختلف به امر سازندگی ادامه می دهد و دستاوردهای خوبی هم به همراه داشته است.

این مقام مسوول با اشاره به اینکه به مناسبت هفته بسیج ۳۵ عنوان و ۲۴۵ مورد برنامه اجرا می شود.

طهماسبی به اعزام گروه های جهادی به مناطق محروم اشاره کرد و گفت: به مناسبت هفته بسیج



آن دچار چنین مشکلاتی شده است بلکه شما در دوران جنگ تحمیلی نیز محکم و استوار، مردانگی و استقامت و پهلوانی خود را در مقابل درد و رنج ها نشان دادید و امروز نیز نشان خواهید داد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: انسان‌های

همایش شکوه مقاومت در زنجان برگزار می‌شود

پروژه های محرومیت زدایی شامل افتتاح آب آشامیدنی روستای اورتابلاغ و روستای لهرگین در قره پشتلو، بهره برداری از پل روستای بهرام بیگ، ساخت خانه عالم در روستای حاجی سیران و روستای بهرام بیگ و افتتاح ساختمان حوزه مقاومت بسیج حضرت زینب کبری در زنجان است.

وی به اعزام جهادگران سلامت و بهداشت به مناطق حاشیه نشین در قالب پنج تیم اشاره کرد و افزود: در برخی از مساجد زنجان هم به مردم مشاوره های حقوقی ارائه می شود.

این مقام مسوول از برگزاری همایش جهادگران علم و فناوری در این هفته خبر داد و گفت:

همایش یاوران وقف در زنجان برگزار می‌شود

باغ‌های خود را وقف نیازمندان کردند. پس از ایشان انتمه معصوم هم در زمینه وقف کارهای بسیاری انجام دادند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان زنجان گفت: وقف یکی از راه‌های ماندگاری افراد است و تنها چیزی که از انسان برای همیشه باقی می‌ماند وقف است و وقف ریشه تاریخی قدیمی می‌ماند وی با اشاره به دهه وقف از (۲۵ آبان تا ۲ آذر) خاطرنشان کرد: به همین منظور برنامه های متعددی در استان پیش بینی شده است.

مدیرکل اوقاف و امورخیریه استان زنجان از اجرای همایش یاوران وقف در بین واقفین خبر

۳۵ کارشناس شرکت گاز استان زنجان، مهیای آموزش به ۱۵ هزار دانش آموز زنجانی

وی اظهار داشت: کارشناسان این شرکت با حضور در مدارس و با برگزاری کلاسهای آموزشی برای مقاطع پنجم ابتدایی؛ دانش آموزان را با نکات ایمنی، مصرف ایمن و بهینه و ضرورت صرفه جویی در مصرف گاز طبیعی؛ آشنا می کنند.

رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان زنجان نیز؛ با اشاره به اینکه ارائه آموزش های عمومی در جامعه و ایجاد فرهنگ مصرف بهینه گاز باعث کاهش شدت انرژی درکشور می شود، افزود: طرح همیار گاز با حضور کارشناسان منتخب از همکاران به خصوص روسای ادارات گاز در شهرستانها؛ در مدارس ابتدایی اجرا می شود تا دانش آموزان، مدیران و معلمین محترم به طور مستقیم اطلاعات لازم را دریافت کنند.

نادر رابطی با بیان اینکه اجرای این گونه طرح

رییس اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش استان زنجان:

مدیریت نوین، مبتنی بر تفکر مدرن است نه ابزارهای مدرن

استان در شهرستان اهر؛ با بیان اینکه از الزامات جامعه اطلاعاتی رسانه‌ای بودن افراد خصوصا مدیران در سیستم مدیریتی است، اظهار کرد: در این خصوص مسئولین روابط عمومی ادارات نقش مهمی دارند.

وی درون نگری و آینده نگری را جزو عناصر مهم مدیریت استراتژیک خواند و افزود: برنامه‌ریزی برای آینده و نگاه همه جانبه به مسایل اجتماعی و فرهنگی، خواهد توانست

شناسایی ۲۹۸ فقره انشعاب آب آشامیدنی غیر مجاز در روستاهای زنجان

به گزارش خبرنگار هفته نامه امید روشندان و به نقل از خبرنگار ایرنا ، رضا کابلی گفت : از ۲۹۸ انشعاب غیرمجاز شناسایی شده در سطح روستاهای استان زنجان ۶۸ فقره به مجاز تبدیل و ۲۳۰ انشعاب دیگر نیز در مراحل واگذاری و یا معرفی به مراجع قضایی این استان است.به گفته وی، جمع آوری و شناسایی انشعابات غیرمجاز به منظور جلوگیری از هدر رفت آب آشامیدنی و مدیریت مصرف انجام شده است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان زنجان گفت: این شرکت با ارتقا سیستم های جدید سخت افزاری و نرم افزارهای جدید در تلاش است تا پرت آب و دقت در ابزارهای اندازه گیری تولید و توزیع را افزایش دهد.کابلی خاطرنشان کرد: در حال حاضر تلفن گویای ۱۵۲۳ شرکت آب و فاضلاب روستایی در سطح استان زنجان آماده پاسخگویی و ثبت حوادث و اعلان نظر مشترکان طی شبانه روز است. به گزارش ایرنا، شرکت آب و فاضلاب روستایی استان زنجان ۹۹ هزار و ۹۵۸ مشترک دارد.تابلستان امسال ۱۶۴ روستای زیرپوشش این شرکت به علت کمبود آب و فرسودگی تاسیسات با بحران آب مواجه بودند که آبرسانی سیار از نخستین روز مرداد در روستاهای استان زنجان آغاز و تا اواخر آبان ادامه دارد. برخی روستاها چند ساعت جیره بندی آب آشامیدنی دارند، آبرسانی برای تعداد دیگری با تانکر انجام می شود به طوری که سرانه آبرسانی برای هر نفر روزانه ۲۰ تا ۳۰لیتر است.

پنج رکورد تولید زیتون شهرستان طارم در کتاب ملی رکوردهای برتر تولید ثبت شد

به گزارش خبرنگار هفته نامه امید روشندان ، در مراسمی که به میزبانی فرمانداری طارم ، در حضور رئیس شورای ملی زیتون کشور ، شهردار ، اعضای شورای شهر ، بخشداران ، روسای ادارات ، اعضای شورای ملی زیتون ، کارشناسان و کشاورزان نمونه شهرستان طارم برگزار شد رکوردهای بیشترین سطح کشت زیتون، بیشترین سطح باغات زیتون بارور، بزرگترین تولیدکننده زیتون کشور، بهترین عملکرد در میانگین تولید سالانه زیتون ایران و جهان و تولید مرغوبترین زیتون کشور به نام شهرستان طارم در کتاب ملی رکوردهای تولید ثبت گردید.کتاب ملی رکوردهای تولید پس از تدوین و ثبت برترین رکوردهای حوزه های مختلف تولید در ایران، اسفندماه امسال منتشر خواهد شد. شهرستان طارم در یک دهه اخیر دارنده رکورد جهانی بیشترین تولید زیتون در هکتار بوده است.

طرح کانون مدرسه در مدارس استان زنجان اجرا می شود

به گزارش خبرنگار هفته نامه امید روشندان و به نقل از روابط عمومی اداره‌کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان زنجان، مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان با اعلام این خبر اظهار داشت: بر اساس این طرح، کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان با استفاده از همه‌ی ظرفیت‌های فرهنگی، هنری و ادبی مربیان و مراکز فرهنگی و هنری کانون در اقصی نقاط استان در راستای افزایش بهره‌وری مدارس، توسعه کتاب و کتابخوانی، شناسایی و پرورش استعدادهای دانش آموزان مدارس دوره‌ی ابتدایی و درونی کردن مفاهیم آموزشی مورد نیاز این عزیزان در کنار آموزش و پرورش استان خواهد بود. صالحی به قابلیت‌های این طرح اشاره کرد و گفت: با اجرای هدفمند این طرح، نظام آموزش و پرورش مستقیم و مبتنی بر حافظه محور به غیر مستقیم و مهارت محور و خلاقیت محور تبدیل می شود. در این طرح دانش آموزان به مطالعه تشویق می شوند و مهارت‌های هنری و ذوق ادبی آنان پرورش می یابد.محمد نقی صالحی در ادامه ابراز داشت: در سال تحصیلی ۹۷ – ۹۶ طرح کانون مدرسه در ۵۷ مدرسه در مناطق آموزشی استان اجرا می‌شود

و کلیه مراکز فرهنگی‌های کانون استان در این طرح مشارکت دارند.وی با تاکید کرد این طرح برای دانش‌آموزان دختر و پسر پایه دوم تا ششم ابتدایی از ابتدای آبان تا نیمه اول اردیبهشت هم‌زمان با سراسر کشور در استان زنجان اجرا می‌شود.این طرح با حضور مربیان کانون پرورش فکری در مدارس و با حضور دانش‌آموزان در مراکز کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، مباحث کتاب‌های درسی در قالب فعالیت‌های آموزشی غیر مستقیم و مهارت محور انجام می گیرد.

اشاره به اینکه شرکت گاز استان زنجان به منظور عملی کردن شعار اصلاح الگوی مصرف، ترویج فرهنگ استفاده صحیح از گاز طبیعی و پیشگیری از خطر گاز گرفتگی، پیشنهاد طرح همیار گاز را در سال ۸۷ برای اولین بار مطرح کرد تا به صورت طرحی ملی در سراسر کشور اجرا شود، افزود: تاکنون در استان زنجان ۱۱۰ هزار نفر دانش آموز مقطع پنجم ابتدایی، آموزش های لازم را درقالب طرح همیار گاز گذرانده اند.

رابطی اظهار داشت: امیدواریم مشترکین متعدد با رعایت هر چه بیشتر نکات و مسائل ایمنی و مصرف بهینه گاز، ترویج این فرهنگ مهم را در محیط خانواده نهادینه کرده و شرکت گاز استان زنجان را بیش از پیش در مورد ترویج فرهنگ مصرف بهینه و ایمنی گاز طبیعی، یاری کنند.

وی بر ضرورت به روز بودن برنامه های روابط عمومی ها تاکید و گفت: زمان شناسی و حرکت همراه با تحولات روز جهانی سیستم های اداری را از پسرفت و ناکارآمدی نجات داده و موجب تحرک و پویایی آن مجموعه خواهد شد.

طوماری ارتقا دانش سازمانی مسئولین روابط عمومی را از اصلی ترین اهداف حوزه اطلاع رسانی آموزش و پرورش استان برشمرد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی زنجان لوح روابط عمومی برتر را کسب کرد

به گزارش خبرنگار هفته نامه امید روشندان وبه نقل از وب دا زنجان- روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی زنجان لوح روابط عمومی برتر را از دوازدهمین دوره سمپوزیوم بین المللی روابط عمومی و سیزدهمین دوره جشنواره برترین های روابط عمومی ایران کسب نمود لازم به ذکر استدوازدهمین دوره سمپوزیوم بین المللی روابط عمومی و سیزدهمین دوره جشنواره برترین های روابط عمومی ایران با شعار "روابط عمومی و تغییر برای پیشرفت" با هدف کمک به جنبش نرم‌افزاری و تولید علم در روابط عمومی، نمایش دستاوردها و توانمندی‌های روابط عمومی ، توانمندسازی دست‌اندرکاران روابط عمومی وارثقای سطح پیش، دانش ومهارت‌های آنان، اعتباربخشی به‌فعالیت‌های ارزنده روابط عمومی‌ها ، کمک به اعتلای روابط عمومی در کشور، بسط همکاری‌های بین‌المللی در حوزه روابط عمومی ونقش آفرینی روابط عمومی ایران در سطح بین‌المللی روز چهارشنبه ۲۶ آبان ماه درمرکزهمایش‌های کتابخانه‌ملی‌باحضورجمعی‌از اساتیددانشگاه‌وصاحب‌نظران حوزه روابط عمومی و ارتباطات برگزار شد

تامین اجتماعی هزینه درمان بیماران فوتی را پرداخت میکند

۱۰۰٪ هزینه درمان بیماران بیمه شده که به هنگام معالجه در بیمارستانهای طرف قرار داد ، فوت می نمایند، سازمان تامین اجتماعی می‌پردازد.به گزارش روابط عمومی مدیریت درمان استان زنجان دکتر محمدرضا مدیر درمان استان زنجان در گفتگو با خبرنگار تامین بااعلام این مطلب‌سازمان‌تامین اجتماعی بمنظور ایجادرضایت‌مندی ومساعدت در کاهش هزینه های درمانی بیمه شدگانی که بهنگام معالجه در مراکز درمانی طرف‌قرار‌دادو یاغیر طرف قرار داد فوت نمایند ، پرداخت می کند.مدیر درمان تامین اجتماعی استان با اعلام اینکه سازمان تامین اجتماعی بدنبال افزایش گستره چتر حمایتی خوداز بیمه شدگان خویش است گفت‌هزینه بیماران بیمه شده سازمان تامین اجتماعی که بدنبال بستری در بیمارستانهای طرف قرار داد و یا غیر طرف قرار داد فوت می نمایند ۱۰۰٪ فرانشیز سهم بیمه شده را تا سقف تعرفه‌های‌بخش دولتی مصوب‌هیات‌محترم وزیران در سالجاری را به عهده گرفته است. دکتر محمدرضا همچنین تاکید کرد این بخشنامه از ابتدای سالجاری قابلیت اجرایی دارد.مدیر درمان استان در پایان آگاهی بیمه شدگان از خدمات و قوانین این سازمان‌را‌از‌حقوق مسلم صاحبان اصلی این سازمان بین التسلی دانست و ابراز داشت بیمه شدگان برای کسب اطلاع از قوانین و مقررات جاری این سازمان ،به پایگاه اینترنتی به نشانی dzanjan.tamin.ir) قسمت قوانین ومقررات) مراجعه ونسبت‌به‌افزایش آگاهی خویش اقدام کنند. گفتنی است بیش از ۴۰ عنوان برورشوراز قوانین و مقررات ، تعهدات کوتاه و بلند مدت این سازمان در سایت مذکور برای آگاهی بیمه شدگان این سازمان بارگوزاری شده است.

وجود یک معتاد هم به فرهنگ و منزلت استان، خدشه‌وارد می کند

به گزارش خبرنگار هفته نامه امید روشندان وبه نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری زنجان؛اسدالله درویش امیری در پنجمین جلسه شورای هماهنگی مبارزه بامواد مخدر استان،با اشاره به اینکه جلوگیری از شیوع اعتیاد در جامعه، کار سخت و دشواری است، اظهار کرد: وجود یک معتاد نیز برای جامعه، زیاد است؛ زیرا یک فرد معتاد، سبب معتاد شدن افراد دیگری در جامعه می شود و این چرخه ادامه می یابد و لذا از ابتدا باید جلوی شیوع این پدیده شوم در جامعه گرفته شود.وی با تاکید بر جمع آوری افراد معتاد و نا امن کردن شرایط جامعه برای آنها ابراز کرد:جمع‌آوری معتادان متجاهر در استان کماکان باید دنبال شود تا در هیچ نقطه ای از استان، معتاد متجاهر مشاهده نشود.رئیس شورای هماهنگی مبارزه بامواد مخدر استان با بیان اینکه باید طرح پیشگیری از شیوع اعتیاد در مدارس و دانشگاه ها با محوریت آموزش و برگزاری جلسات توجیهی ادامه داشته باشد، گفت: تا روزی که در جامعه، اعتیاد وجود دارد، باید طرح توجیهی پیشگیری از شیوع اعتیاد در جامعه از مدرسه و دانشگاه کماکان ادامه داشته باشد.مقام عالی اجرایی دولت در استان با تاکید بر ضرورت ساماندهی افراد بهبود یافته از دام اعتیاد در جامعه، اظهار کرد: همه دستگاه های اجرایی استان موظز به‌بهریستی، باید به بحث اشتغال بهبود یافتگان از اعتیاد، توجه ویژه ای داشته باشند تا این افراد دوباره در دام اعتیاد گرفتار نشوند. استاندار زنجان با تاکید بر اینکه دبیرخانه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان، باید از آمارهای ارائه شده، از سوی نیروی انتظامی، گزارش تحلیلی داشته باشد، ابراز کرد: یکی از کارهای مهم دبیرخانه این شورا، تحلیل آمارها و اطلاعاتی مهم شده از سوی نیروی انتظامی است تا علت واقعی و دقیق برخی اتفاقات در زمینه کاهش و یا افزایش تعداد معتادان در بعضی مناطق استان تبیین شود.

یک گزارش و یک گلیه

نادیده گرفتن زحمات رئیس هیأت ورزشهای نایبانیان و کم بینایان توسط مدیر کل امور ورزش و جوانان زنجان



حمایت کرد، تصریح کرد: فدراسیون مربوطه به عنوان نماینده ورزشکاران نابینا و کم بینا، باید با تمام

توان از حق و حقوق آن‌ها دفاع کند و مسئولان موسوی به تاکید بر اینکه باید از ورزشکاران نابینا در رشته‌های مختلف برای حضور در میادین بین‌المللی

حل مشکلات‌شان و حضور در مسابقات بین‌المللی داشته باشند.

این مسئول بر ضرورت توجه بیشتر به ورزش بانوان در استان زنجان تاکید کرد و گفت: باید در همه

مدیران مجموعه شهرداری با اتوبوس مدیریت به محلات شهر زنجان می‌روند

کتهیم، معصومی با اشاره به اینکه در پرداخت پیمانکاران شفافیت مالی وجود نداشته است، گفت: پرداخت شورای اسلامی شهر زنجان اظهار داشت: در حوزه منابع انسانی شهرداری زنجان هیچ نیرویی در هیچ ساختار رسمی و منسجمی نبوده و هیچ نیروی در جای مناسبی مستقر نبوده است. وی با بیان اینکه در بخشی از قسمت‌ها حقوق کارگران زحمتکش همانند حوزه فضای سبز و نگهدانی گاهی تا سه ماه عقب ماندگی حقوق داشته است، ادامه داد: در حوزه خدمات شهری سازمانهای ما تا الان گرفتار روزمرگی بودند و بیشتر در حد رد تکلیف و گذران روز مدیریت شده است.

شهردار زنجان با بیان اینکه در حوزه میلمان شهری به ویژه در فضاهای باز شهری و پارکها فضای سبز میلمان درخور هم از لحاظ کمی و کیفی وجود نداشته است، گفت: در حوزه جمع آوری زباله ضمن اینکه فرهنگ سازی مناسب انجام نشده است در ارائه خدمات هم دارای مشکلات است.

وی خاطر نشان کرد: به لحاظ مکانهای فیزیکی در اختیار بسیاری از واحدهایی که تحت عنوان

حوزه‌ها به ویژه در عرصه‌های ورزشی، زمینه رشد و شکوفایی استعدادها و توانمندی‌های بانوان استان فراهم شود.

گفتنی است در این دیدار، معاون سیاسی امنیتی استاندار زنجان به همراه مدیرکل ورزش و جوانان استان از این بانوی ورزشکار نابینا، تجلیل کردند.

ولی در این مراسم جای رییس هیئت ورزشهای نایبانیان و کم بینایان خالی بود

این دیدار شتاب زده بدون حضور و اطلاع رئیس هیئت ورزشهای نایبانیان و کم بینایان صورت گرفته که جا دارد معاونت سیاسی و امنیتی استانداری زنجان در راستای حفظ کرامت انسانی از محمدی محمدی رئیس هیئت ورزشهای نایبانیان و کم بینایان به نحوی شایسته از فعالیتهای ایشان در قهرمانی این ورزشکار عزیز و گزارشی جهت اطلاع آذهان عمومی دریافت میکرد.

یادآور می شوم که معاونت سیاسی بر دفاع از حق و حقوق ورزشکاران نابینا و کم بینا در سطح استان توسط مسئولین و فدراسیون مربوطه تاکید فراوان داشتند.

تابعه و بعد از آن وارد مطالبات پیمانکاران به روز شوند. معصومی با بیان اینکه در حوزه نظارتی در کل دارای مشکل هستیم ولی در شب نظارت خدماتی در مجموعه نداریم، افزود: فضاهایی و افرادی متصدی این حوزه به عنوان ستاد امور شبانه انتخاب می‌شوند. وی با اشاره به اینکه یکشنبه‌ها صبح در ماه دو بار ملاقات مردمی برگزار می‌شود، ادامه داد: یک کانالی با عنوان کانال دیده‌بان حقوق شهروندی ایجاد می‌شود.

شهردار زنجان با بیان اینکه روابط عمومی وظیفه دارد و هر واحدی که عضو این کانال خواهد شد با نگاه انتقادی به داخل شهر رفته و در حوزه خدماتی که وجود دارد تصویر گرفته و در کانال قرار دهند، ادامه داد: مدیران موظف هستند تا در سریع‌ترین زمان این مشکل را حل کنند اما مدیرانی که دو تا کارت زرد از بنده دریافت کنند پشت بی‌سیم عزل خواهند شد.

وی گفت: یک شماره پیامکی تهیه شده برای ارتباط مستقیم شهروندان با شهرداری زنجان در آینده نزدیک اعلام می‌شود.

در هریک از این پتل‌ها تعدادی از متخصصان و اصحاب فکر سخنرانی و ارائه نظر خواهند کرد. مدیر گروه شهرسازی دانشگاه آزاد اسلامی زنجان با اشاره به اینکه این نشست تخصصی با هدف مشخصی برگزار می‌شود، بیان کرد: پس از پایان پتل‌ها یک نقشه راهی برای شورای شهر و شهرداری ارائه خواهد شد، گفت: در حاشیه این پتل‌ها بحث‌های فرهنگی مورد نظر است که از جمله آن غرقه کودکان است.

وی تصریح کرد: از دیگر برنامه‌های جانبی در این نشست تخصصی اجرای تئاتر و بخش موسیقی و نمایشگاه عکاسی است.

مدیر گروه شهرسازی دانشگاه آزاد اسلامی زنجان ریشه بسیاری از مشکلات شهرسازی را موضوعات فرهنگی عنوان کرد و گفت: فرهنگ‌سازی نیاز به زمان دارد و این زمان تنها طول زمان نیست و باید تداوم در طول زمان باشد و تکرار شود.

به گزارش خبرنگار هفته نامه امید روشندان و به نقل از پایگاه خبری پلیس ، سردار علی آزادی در جلسه اقتصاد مقاومتی که با حضور امیر حاتمی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح تشکیل شد اظهار داشت: در هفت ماهه سال جاری بیش ۱۴۴ هزار تماس عملیاتی با فوریت های پلیسی ۱۱۰ صورت گرفته شده که در مقایسه سالهای گذشته ۱۰ درصد رشد داشته

است. وی با اعلام اینکه در وقوع سرقت های مهم ۲۲ درصد کاهش را شاهد بودیم، گفت: در راستای اقتصاد مقاومتی و حمایت از تولید ملی و ساماندهی دستگاههای بازرسی و کنترل مبادی ورودی و خروجی شهرها در کشف قاچاق کالا از نظر ارزش ریالی ۲۴ درصد رشد داشته ایم. سردار آزادی ارزش آلاهای مشکوفا قاچاق در استان را بیش از ۳۳۰ میلیارد دلار عنوان کرد و گفت: براساس آخرین ارزیابی صورت گرفته استان زنجان در وقوع جرایم، در مقایسه با سایر استان های کشور در رده سی و یکم قرار داشته و جزء سه استان امن کشور است.

۶۹ کودک کار و خیابانی توسط بهزیستی زنجان شناسایی شده است

به گزارش خبرنگار هفته نامه امید روشندان و به نقل از روابط عمومی بهزیستی استان زنجان محمد محمدی افزود : با توجه به بافت مذهبی شهر زنجان، کودک کار به آن معنا که در سایر شهرها وجود دارد در زنجان وجود ندارد ولی در سطح استان کودکانی هستند که غیرقانونی فعالیت نموده و نیازمند حمایت و دریافت خدمات هستند. وی گفت : طبق ۱ میلیارد ریال برای ساماندهی کودکان کار و توانمندسازی خانواده‌های آنها و ۳۵۰ میلیون ریال برای اقدامات اداری و سایر ملزومات تخصیص داده شده است. مدیر کل بهزیستی استان زنجان کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی ناشی از حضور و کار کودکان در خیابان بر کودک، خانواده وجامعه با تاکید بر رویکرد توانمندسازی و ارتقاء کیفیت زندگی و رفاه اجتماعی کودکان خیابانی را از اهداف کلی مرکز کودک و خانواده بر شمرده و ادامه داد: مرکز نگهداری آموزشی کودک و خانواده به منظور حمایت از کودکان خیابانی و کار در شهرستان زنجان از طریق موسسه خیریه پرتوافروزان زنجان که تحت نظارت بهزیستی زنجان است از تیرماه ۱۳۹۵ شروع به کار نمود و تا کنون با گذشت یک سال از آغاز فعالیت آن توانسته ۶۹ کودک کار را در این زمینه شناسایی نموده و حمایتی برای کودکان و خانواده آنها ثبت نماید. محمدی ارتقاء سلامت جسمی کودکان خیابانی، توانمند سازی کودکان خیابانی و خانواده های آنان(افزایش توانایی های تحصیلی وحرفه ای کودک)افزایش توانایی های شغلی، مالی وریازتوانی، ارتقاء کیفیت خدمات ارائه شده با استفاده از رویکردهای نوین، خانواده محور، پیشگیرانه و مشارکت طلب ، حمایت از حقوق کودکان خیابانی وحفظ منافع عالیه کودکان و کاهش تصدی گری دولت و توزیع بخشی از اختیارات و قدرت در در میان مردم جامعه در جهت افزایش مشارکت همدند مردم در رسیدگی به امور کودکان خیابانی را از دیگر اهداف مهم و اساسی این مرکز عنوان نمود. این مقام مسئول خاطر نشان کرد : این مهم جزء طرح جدید بهزیستی کشور بوده که استان زنجان طرح استان های پیشقدم در این زمینه بوده است. مدیر کل بهزیستی استان زنجان یادآور شد: گستره اجرای این طرح شهرستان های مرکز استان های کل کشور و نیز سایر شهر های بالای ۵۶۶ هزار نفر جمعیت به تشخیص کارگروه اجتماعی استان می باشد و ظرفیتی هر مرکز بین ۶۰ تا ۸۰ نفر بوده و کودکان ۶ تا ۱۸ سال را شامل می شود. وی گفت : این طرح در وهله اول قصد دارد با حمایت وآموزش کودک وخانواده های آن ها در خصوص مظاهر آسیب های اجتماعی و افراد آسیب رسان و پرخاطر زمینه ابتلا به آسیب را در کودکانی که بنا به وضعیت اقتصادی نامناسب مجبور به کار هستند را کاهش داده و در مرحله بعد زمینه تحصیل را در کودکان کار باز مانده از تحصیل فراهم نماید. وی افزود : این طرح در صورتی که طبق دستورالعمل و بر اساس اصول توانمندسازی خانواده صورت گیرد قادر خواهد بود بسیاری از کودکان و خانواده های آنان را در تمام جوانب مورد حمایت قرار داده و از ابتلا کودک و متعاقب آن خانواده او به انواع آسیب های اجتماعی جلوگیری نماید. وی گفت : استفاده از ظرفیت نهادهای مردمی در اولویت برنامه‌های پیش‌رو در بهزیستی قرار دارد و با توجه به حضور خیرین در جامعه و سازمانهای مردم نهاد بتوانیم گام های موثرتری در زمینه ارائه خدمات مطلوب به جامعه هدف برداریم.

کشف ۴۳۰ میلیارد ریال انواع کالای قاچاق در زنجان

فرمانده انتظامی استان گفت: بیش از ۴۳۰ میلیارد ریال انواع کالاهای قاچاق در سال جاری در استان کشف شده است که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۲۴ درصد رشد داشته است. به گزارش خبرنگار هفته نامه امید روشندان و به نقل از پایگاه خبری پلیس ، سردار علی آزادی در جلسه اقتصاد مقاومتی که با حضور امیر حاتمی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح تشکیل شد اظهار داشت: در هفت ماهه سال جاری بیش ۱۴۴ هزار تماس عملیاتی با فوریت های پلیسی ۱۱۰ صورت گرفته شده که در مقایسه سالهای گذشته ۱۰ درصد رشد داشته

است. وی با اعلام اینکه در وقوع سرقت های مهم ۲۲ درصد کاهش را شاهد بودیم، گفت: در راستای اقتصاد مقاومتی و حمایت از تولید ملی و ساماندهی دستگاههای بازرسی و کنترل مبادی ورودی و خروجی شهرها در کشف قاچاق کالا از نظر ارزش ریالی ۲۴ درصد رشد داشته ایم. سردار آزادی ارزش آلاهای مشکوفا قاچاق در استان را بیش از ۳۳۰ میلیارد دلار عنوان کرد و گفت: براساس آخرین ارزیابی صورت گرفته استان زنجان در وقوع جرایم، در مقایسه با سایر استان های کشور در رده سی و یکم قرار داشته و جزء سه استان امن کشور است.

عوامل محیطی و سبک زندگی ناسالم را از علل این نوع دیابت دانست و گفت افراد با افزایش سن، تغذیه نامناسب و تحرک پایین ممکن است دچار دیابت تیپ ۲ شوند. در این افراد انسولین به میزان کافی تولید می شود ولی سلول ها به انسولین مقاومت نشان می دهند. افراد با کاهش وزن می توانند دیرتر دچار دیابت شوند. این افراد با کاهش وزن، وارد مرحله ماه عسل می شود که نیاز به مصرف دارو ندارند. این مسئول در توضیح دیابت تیپ ۱ گفت: دیابت تیپ ۱ در افراد زیر ۲۰ سال بروز می کند و ارتباطی با عوامل محیطی ندارد بلکه ارتباط مستقیم با ژنوم افراد دارد . در این نوع از بیماری دیابت، اختلال در ژنتیک فرد رخ می دهد. که کمتر از ۲۵ درصد افراد دارای دیابتی را شامل می شود. وی با بیان اینکه شیوع دیابت در افراد بالای ۲۵ سال در استان زنجان ۶ درصد است گفت این آمار در کشور ۹/۹ درصد و در دنیا ۸.۵ درصد است.

معاون بهداشتی شايع ترين علت مرگ و مير در کشور را بیماری های قلبی و عروقی ذکر کرد. سرطانات ها و سوانح و حوادث را در سطح بعدی بیان کرد و گفت در مجموع ۷۶ درصد بیماری های غیرواگیر را بیماری دیابت بیان کرد رئیس مرکز بهداشت استان زنجان گفت اگر بیماری های قلبی و عروقی از مهمترین علل مرگ باشد، دیابت یکی از مهمترین عوامل بیماری های قلبی و عروقی است. همچنین دیابت را از مهمترین علل نارسایی کلیه، قطع پا و کوری دانست. وی افزود در مقایسه افراد دیابتی با بقیه افراد ، احتمالی نابینایی در این افراد ۲۵ درصد بیشتر است. دکتر صائنی با بیان اینکه در بیماری های غیرواگیر رو به رو هستیم. وی افزود با کاهش مرگ و میرناشی از بیماری های واگیر، افزایش امید به زندگی ، تغییر الگوی مصرف و شیوه زندگی افراد، رشد سریع شهرنشینی، شیوع رفتارهای پرخطر، جهانی شدن در قالب آپارتمان نشینی و تحرک پایین بیماری های غیر واگیر نمو بیشتری پیدا کرده اند.

دیابت یکی از مهمترین عوامل بیماری های قلبی و عروقی است



صاحب امتیاز و مدیرمسئول: جلیل نصیری مقدم
زیر نظر شورای سردبیری
طراح و صفحه آرا: کانون آگهی و تبلیغاتی نقش واره
چاپ: سپاس
لیتوگرافی: نیک

تلفن: ۰۹۱۲۲۴۲۳۱۹۲
تلفکس: ۳۳۳۶۱۶۴۶
omidezanjan@gmail.com
www.omid-news.com

چاپ مقالات در نشریه امید روشندان به معنی تأیید آن از سوی نشریه نیست

روشنایی معابر دکوراتیو ورودی شهر آرا بهره برداری شد



در راستای خدمت رسانی و افزایش رضایتمندی هرچه بیشتر مردم شریف زنجان روشنایی بلوار محیطبان واقع در ورودی شهر آرا به بهره برداری رسید.

به گزارش خبرنگار هفته نامه امید روشندان و به نقل از دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان، در راستای خدمت رسانی و افزایش رضایتمندی هرچه بیشتر مردم شریف زنجان روشنایی بلوار محیطبان واقع در ورودی شهر آرا با بهره گیری از پایه های روشنایی معابر همسان با مبلمان شهری بصورت دکوراتیو به بهره برداری رسید.

باهمت پرسنل امور برق غرب زنجان پروژه روشنایی معابر بلوار محیطبان با نصب ۱۹ اصله پایه دکوراتیو و کابلکشی شبکه فشارضعیف برق به طول بیش از یک کیلومتر به بهره برداری رسید . با اجرای این طرح که اعتباری بالغ بر ۹۳۴میلیون ریال صرف شد ، تمامی استانداردهای روشنایی برق و زیباسازی مبلمان شهری نیز رعایت شده است.

گفتنی است پس از نورافشانی منحصر بفرد منطقه یادشده ، اهالی شهر آرا با حضور در محل پروژه از عملکرد شایسته این شرکت قدردانی کردند.



کسب عنوان برتری در حوزه صیانت از حقوق شهروندی توسط توزیع برق استان زنجان



به گزارش دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان، در مراسم تجلیل از دستگاه‌های اجرایی برتر در حوزه های حقوق شهروندی و گسترش عفاف و حجاب که با حضور درویش امیری استاندار زنجان ، حجت الاسلام والمسلمین مظفری دادستان زنجان و معاون سیاسی امنیتی و جمعی از مدیران سازمانها و دستگاه های اجرایی برگزار گردید ؛ این شرکت موفق به کسب عنوان برتر در این حوزه شد. طبق نتایج بازرسی های میدانی ستاد صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق شهروندی و نمایندگان امور اجتماعی و فرهنگی استانداری زنجان ، شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان موفق به کسب رتبه دوم در حوزه رعایت حقوق شهروندی در بین تمامی دستگاه‌های اجرایی استان شد و در مراسم یاد شده مهندس علیزاده رئیس هیات مدیره و مدیرعامل این شرکت لوح افتخار را از سوی استاندار زنجان دریافت کرد.

گفتنی است مدیریت توزیع برق شهرستان خداپسند نیز موفق شد در بخش شهرستانی با کسب امتیاز ۹۵ طبق ارزیابی های صورت گرفته از سوی فرمانداری این شهرستان به عنوان دستگاه برتر در حوزه صیانت از حریم امنیت عمومی و رعایت حقوق شهروندی شناخته شود.



در بافت قدیمی و پرت تردد زنجان رخداد:

۱۶۲۰ متر کابلکشی ۲۰ کیلوولت با حفر تونل زیر زمینی اجرا شد

به گزارش دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان، در اقدامی کم نظیر به منظور افزایش رضایت مردم ، رفع ضعف ولتاژ برق منطقه و تامین برق مجتمع های مسکونی جدیدالاحداث واقع در محله عباسیه که جز ، بافت قدیمی شهر محسوب می شود ، پرسنل امور برق غرب زنجان بیش از ۱ کیلومتر و ۶۲۰ متر کابلکشی زیر زمینی ۲۰ کیلوولت اجرا کردند. مهندس نیکخواه مدیر امور برق غرب زنجان هدف از اجرای پروژه یادشده را تامین برق مجتمع های مسکونی و رفع ضعف ولتاژ برق عنوان کرد و گفت : برای بهره برداری از این پروژه منحصر بفرد یگدستگاه پست برق دماوند ۴۰۰ کاوا و سه مورد سرخط فشار ضعیف ۶۰۰ متری نصب و ۲۰ رشته کابل ۲۰ کیلوولت بطول ۲۷۰ متر در تونل های زیر زمینی جاگذاری شد. وی به ایجاد نقطه مانور بین پست های مادر و عباسیه اشاره کرد و افزود: با توجه اینکه مسیر پروژه بسیار پر تردد بوده لذا جهت جلوگیری از ایجاد اختلال در رفت و آمد اهالی و عدم خسارت به تاسیسات شهری و با توجه به تداخل زمان اجرای پروژه با ایام عزاداری اربعین حسینی(ع) و شلوغی منطقه ، حفاری نقب و کول گذاری با فعالیت پرسنل واحدهای عملیاتی این امور و با کار یک ماهه ۹ نفر مقنی انجام شد. وی خاطرنشان کرد: به منظور رعایت حال همشهریان کابلکشی ۲۰ کیلوولت و کول گذاری ها در ایام تعطیل و با فعالیت حداکثری پرسنل شرکت و نیروهای پیمانکاری اجرا شد. وی تصریح کرد: با پیش بینی های بعمل آمده تعداد ۱۶ مورد از منهول های حفاری شده آجرچینی و درب نصب گردید تا در هر زمان امکان باز کردن درب و ورود به داخل تونل امکان پذیر شود. گفتنی است کلیه عملیات اجرایی در روزهای تعطیل و به صورت شبانه روزی انجام شد و هیچ گونه مشکلی در عبور و مرور همشهریان و وضعیت ترافیکی منطقه ایجاد نگردید.

با حضور فرماندهان سپاه ، ارتش و بسیج استان زنجان برپا شد:

نمایشگاه خیابانی عکس دفاع مقدس در توزیع برق زنجان افتتاح شد

به گزارش دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان، با همت پایگاه مقاومت بسیج شهید تجلی و با حضور سرهنگ طهماسبی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج استان ، سرهنگ مهدی خانی مدیرکل حفظ آثار و ارزشهای دفاع مقدس استان ، سروان رحمانی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج کارگري شهید بهشتی ، نماینده تیپ ۲۱۶ نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در استان زنجان و مهندس علیزاده مدیرعامل این شرکت به همراه معاونین و بسیجیان ؛ نمایشگاه خیابانی عکس دفاع مقدس افتتاح شد. مهندس علیزاده مدیرعامل توزیع برق زنجان در مراسم افتتاح نمایشگاه عکس دفاع مقدس در پیاده روی جنب این شرکت واقع در خیابان سرباز با تاکید بر حفظ آثار و ارزشهای دفاع مقدس ، هدف از برپایی چنین نمایشگاهی را انتقال فرهنگ ایثار و شهادت به نسل جدید عنوان کرد و تصریح کرد : در دوران هشت سال دفاع مقدس همکاران صنعت برق در کنار خدمت رسانی به مردم در جبهه های حق علیه باطل جانفشانی کردند که گوشه ای از تصاویر آن در این نمایشگاه در معرض دید عابرین و بازدید کنندگان قرار گرفت. سرهنگ طهماسبی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج استان زنجان نیز ضمن قدردانی از حرکت شایسته ی پایگاه مقاومت بسیج شهید

تجلی در برپایی نمایشگاه مزبور گفت : مصادف شدن ماه محرم با دفاع مقدس فرصت مناسبی است تا نسل جوان فرهنگ شهادت و ایثار را بهتر درک کنند چرا که طبق فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی " دفاع مقدس در امتداد عاشورا است " .

لطفی فرمانده پایگاه شهید تجلی نیز استقبال شهروندان از طیف های مختلف را برای دومین سال پیاپی از نمایشگاه عکس دفاع مقدس خوب ارزیابی کرد و خاطرنشان کرد: برپایی چنین یادواره های ارزشمند تاریخ جنگ تحمیلی هرساله بهتر از پیش ادامه خواهد داشت. گفتنی است خیابان سرباز (سعدی شمالی) جزو مناطق پر رفت و آمد اقشار مختلف می باشد که پیش بینی می شود در مدت هفته دفاع مقدس ، روزانه حدود هزار تن از همشهریان از این نمایشگاه دیدن نمایند.

مجری طرح کاهش تلفات توزیع برق استان زنجان :

تمام شبکه های سیمي توزیع برق سراسر استان تبدیل به کابل خودنگهدار خواهند شد

به گزارش دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان، مجری طرح کاهش تلفات این شرکت از برنامه های مهم تدوین شده در خصوص یکی از اهداف اصلی شرکت مادر تخصصی توانیر " کاهش تلفات انرژی " خبر داد.

کاهش تلفات انرژی از جمله مباحث جدی در صنعت برق به شمار می رود و در سال های اخیر روند روبه رشدی داشته که در این راستا برنامه های عملیاتی طرح ملی کاهش تلفات برق در کشور تدوین شده و این شرکت با اجرای پروژه هایی با ماهیت کاهش تلفات برق توانسته جزو شرکت های پیشرو در کشور محسوب شود .

امروزه صد درصد خانوار شهری و ۹۹ درصد خانواده روستایی حتی محروم ترین و دورافتاده ترین مناطق استان زنجان از نعمت برق برخوردار شده اند و طبیعی است به موازات این فرایند زیرساخت های مورد نیاز نیز افزایش یافته و تلفات انرژی برق روند روبه رشدی داشته باشد به همین منظور شرکت توزیع برق استان زنجان پروژه هایی با ماهیت "کاهش تلفات" اعم از : طرح های کاهش شعاع تغذیه فیدرهای شبکه فشار متوسط و پست های توزیع برق استان - جایگزینی کابل خودنگهدار با شبکه های سیم مسی - تعویض بخش اعظمی از کتتورهای برق معیوب شهری و روستایی و اصلاح ولتاژ برق شبکه های فشار ضعیف را به بهره برداری رساند که نتایج اجرای این پروژه ها منجر به کاهش تلفات انرژی برق در سطح استان شد .

گفتنی است با رویکرد جدید مهندس علیزاده رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع برق استان زنجان در کمیته ء کاهش تلفات برق ، محورهای ۲۴ گانه شرکت توانیر در بخش کاهش تلفات به تمامی امورهای اجرایی ابلاغ و مقرر گردید تمامی محورهای صورت مستمر مورد بررسی ، کنترل و ارزیابی ماهیانه قرارگیرد. یکی از مصوبات مهم این جلسه تبدیل تمامی شبکه های سیمي فشار ضعیف به کابل خودنگهدار بود که طی آن تجهیزات مورد نظر خریداری و نیروی انسانی ذیربط آموزش های لازم را در این زمینه سپری خواهند کرد . با اجرای این پروژه ی بزرگ در سطح استان ضمن افزایش قابلیت اطمینان شبکه ، بهبود مبلمان شهری ، کاهش خطرات برق گرفتگی و افزایش رضایتمندی مشتریان ، به میزان قابل توجهی شاخص های بهره برداری ارتقاء خواهد یافت .